
                        I L  D I R I G E N T E

Rilevato che la dipendente di ruolo Anna BIANCHINI, compirà il 60  anno di età il giorno 02 gennaio 

2004;

Considerato che a norma dell'art. 99 del vigente regolamento organico per gli impiegati e salariati, la 

predetta può essere trattenuta in servizio, purchè abbia fatto domanda di mantenimento in servizio almeno sei 

mesi prima del compimento del 60  anno di età, sulla base delle norme di cui all'art. 6 della Legge 26.02.1982, n. 

54;

Rilevato che la domanda di trattenimento in servizio è stata presentata almeno sei mesi prima del 

compimento del 60  anno di età;

        

Constatato che la dipendente medesima ha dichiarato, nella domanda succitata di non aver ottenuto e di 

non richiedere la liquidazione di una pensione a carico dell'INPS o di trattamenti sostitutivi, esclusivi od 

esonerativi dell'assicurazione generale obbligatoria;

D E T E R M I N A

- di mantenere in servizio la signora Anna Bianchini, dipendente di ruolo con la qualifica di "Esecutore 

addetto sportello informazioni - Cat. B4", anche dopo il compimento del 60  anno di età e comunque non oltre il 



65  anno sulla base delle norme di cui all'art. 6 della Legge 26.02.1982, n. 54;

- di individuare della persona del Funzionario Ufficio Pensioni Fulvia Monachese, la responsabile del 

procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione;

- di trasmettere una copia del provvedimento alla signora Anna Bianchini. 

___________________________________

                  

_____________________________________________________________________

DEL28644/ASD-DEL     Determina D. n. 185 del 22.03.2003     pag.  

_____________________________________________________________________


